
ZARZĄDZENIE NR 1256.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 10 października 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku VAT przez Gminę Miasto Ełk

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 
z późn. zm. ) w związku z ustawą z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 
towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 
finansowych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 
2016 poz. 1454) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 1021.2017 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 10 marca 2017 r. 
w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku VAT przez Gminę Miasto Ełk, pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Szkoła Podstawowa nr 1 Ełk, ul. Koszykowa 1 – SP nr 1”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 9B5F2BB7-3E22-4FEB-ABD2-167C574DFFC1. Podpisany Strona 1




